INDICAÇÃO Nº 1468 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma boca de lobo na Rua 4, na altura do número 75, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

No local referido existe um ponto onde a água acumula, causando mau cheio e trazendo risco de doenças como a dengue. Faz-se necessária a construção de uma boca de lobo para o escoamento da água parada.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 21 de novembro de 2018.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20
 de novembro de 2018
)